
 

 

 
 

NEĮGALUMO IR DARBINGUMO NUSTATYMO TARNYBOS  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ NUSTATYMO PAŽYMŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. gruodžio 31 d. Nr. V-160 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Specialiojo nuolatinės slaugos, specialiojo nuolatinės priežiūros (pagalbos), 

specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų kompensacijos poreikių 

nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. gruodžio  27 d. įsakymu Nr. A1-765/V-

1530 „Dėl Specialiojo nuolatinės slaugos, specialiojo nuolatinės priežiūros (pagalbos), specialiojo 

automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų kompensacijos poreikių nustatymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 24 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Specialiųjų poreikių nustatymo pažymos formą; 

1.2. Specialiojo lengvojo automobilio įsigijimo ir jo techninio pritaikymo išlaidų 

kompensacijos poreikio nustatymo pažymos formą. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Teisės ir personalo skyrių paskelbti šį įsakymą Teisės aktų registre; 

2.2. Metodikos ir informatikos skyrių naujas pažymų formas integruoti į Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo tarnybos informacinę sistemą. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,                                    Vytautė Polujanskienė  

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas 


